АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.02.2025 № 141                                                                               с. Смоленское
Об изъятии имущества из хозяйственного ведения
Рассмотрев ходатайство муниципального унитарного предприятия «Тепло» Смоленского района Алтайского края (вх. №819б-02-44 от 19.02.2025 г.), руководствуясь Положением о порядке пользования и распоряжения имуществом, являющимся собственностью муниципального образования Смоленский район Алтайского края, утвержденным решением Смоленского районного Собрания депутатов от 05.03.2009 года №4, Администрация Смоленского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изъять из хозяйственного ведения муниципального унитарного предприятия «Тепло» Смоленского района Алтайского края и включить в состав казны муниципального образования муниципальный район Смоленский район Алтайского края, имущество: транспортное средство, марка: ПАЗ 320530-02, тип транспортного средства – автобус, идентификационный номер X1M3205X0N0000256, государственный регистрационный номер АР31322, год выпуска 2021 г., номер двигателя 524500М1006237, цвет кузова: белый, номер электронного паспорта транспортного средства 164301038359282, балансовой стоимостью 2412000,00 руб., начисленной амортизацией 462300,00 руб., остаточной стоимостью 1949700,00 руб.
2. Управлению по земельным и имущественным отношениям Администрации Смоленского района Алтайского края внести изменения в реестр муниципального имущества муниципального образования Смоленский район Алтайского края в отношении имущества указанного в пункте 1 настоящего постановления.
3. Муниципальному унитарному предприятию «Тепло» Смоленского района Алтайского края:

3.1. снять с баланса имущество, указанное в пункте 1 настоящего постановления, оформив выбытие актом приема - передачи, один экземпляр которого представить в Управление по земельным и имущественным отношениям Администрации Смоленского района;
3.2. снять с учета транспортное средство, марка: ПАЗ 320530-02, тип транспортного средства – автобус, идентификационный номер X1M3205X0N0000256, государственный регистрационный номер АР31322, год выпуска 2021 г., номер двигателя 524500М1006237, цвет кузова: белый, номер электронного паспорта транспортного средства 164301038359282, в регистрационном подразделении МВД России ГИБДД, предоставив в Управление по земельным и имущественным отношениям Администрации района карточку учета транспортного средства с отметкой о снятии с учета.

4. Настоящее постановление обнародовать путём размещения на официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального района                                                                Л.В. Моисеева